Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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DESPOI!TWR DE VELOCIDADE

Campeonato Paulista Super Liga 2a etapa
Sabado

Interlagos 4,309 Km
la Track Day

27/02/2021 10:00.
Qualificacao (1:00:00 Tempo)

=

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:20.248 +12.728 10:47:44.521 5 2:19.161 +4.412 10:41:29.989
(17) Leandro Guerra/ Rodrigo Conti 7 2:15.226 +7.706 10:49:59.747 p6 2:58.704 +43.955 10:44:28.693
1 1:59.143 +1.865 10:33:20.038 p8 2:27.709 +20.189 10:52:27.456
2 2:01.831 +4.553 10:35:21.869 9 6:31.527 +4:24.007 10:58:58.983 (86) PAULO FERREIRA
3 1:57.278 10:37:19.147 10 2:16.614 +9.094 11:01:15.597 1 2:43.646 +27.947 10:36:40.654
4 1:58.611 +1.333 10:39:17.758 p2 2:35.413 +19.714 10:39:16.067
5 2:00.203 +2.925 10:41:17.961 (93) FABIO LUIS DE OLIVEIRA 3 17:12.278  +14:56.579 10:56:28.345
6 2:03.646 +6.368 10:43:21.607 1 2:08.855 | - 10:04:29.995 4 2:15.699 | - 10:58:44.044
7 2:03.537 +6.259 10:45:25.144 2 22:55.522  +20:46.667 10:30:44.876 5 2:18.933 +3.234 11:01:02.977
p8 2:11.125 +13.847 10:47:36.269 3 2:22.774 +13.919 10:33:07.650
4 2:18.059 +9.204 10:35:25.709 (7) FERNANDO COUTINHO
(767) IURES DE CASTRO 5 2:14.530 +5.675 10:37:40.239 pl 2:33.753 +17.604 10:49:54.416
1 2:20.938 +21.617 10:34:15.486 6 2:16.708 +7.853 10:39:56.947 2 3:16.306 +1:00.157 10:53:10.722
2 2:12.044 +12.723 10:36:27.530 7 2:13.270 +4.415 10:42:10.217 3 2:18.551 +2.402 10:55:29.273
3 2:10.726 +11.405 10:38:38.256 8 2:12.068 +3.213 10:44:22.285 4 2:16.304 +0.155 10:57:45.577
p4 2:21.807 +22.486 10:41:00.063 9 2:13.775 +4.920 10:46:36.060 5 2:16.149 - 11:00:01.726
5 7:24.288 +5:24.967 10:48:24.351 10 2:12.317 +3.462 10:48:48.377 6 2:17.154 +1.005 11:02:18.880
6 2:01.324 +2.003 10:50:25.675 11 2:11.773 +2.918 10:51:00.150
7 1:59.321 10:52:24.996 12 2:12.260 +3.405 10:53:12.410 (088) Marcos Vinicius
p8 2:17.347 +18.026 10:54:42.343 13 2:12.337 +3.482 10:55:24.747 pl 2:47.752 +30.819 10:34:33.631
14 2:14.228 +5.373 10:57:38.975 2 5:45.408 +3:28.475 10:40:19.039
(54) ADILSON FORTE 15 2:13.037 +4.182 10:59:52.012 3 2:16.933 - 10:42:35.972
1 2:05.022 +1.324 10:31:57.030 16 2:11.482 +2.627 11:02:03.494 p4 3:14.120 +57.187 10:45:50.092
2 2:08.782 +5.084 10:34:05.812 p5S 14:20.623  +12:03.690 11:00:10.715
3 2:21.716 +18.018 10:36:27.528 (9) LEONARDO MENEGUETTI
4 2:06.478 +2.780 10:38:34.006 1 2:14.340 +3.046 10:34:06.178 (31) WILSON ROBERTO
5 2:23.736 +20.038 10:40:57.742 2 2:30.702 +19.408 10:36:36.880 1 2:17.617 +0.657 10:36:03.805
6 2:06.429 +2.731 10:43:04.171 3 2:11.294 - 10:38:48.174 p2 3:02.685 +45.725 10:39:06.490
7 2:05.544 +1.846 10:45:09.715 4 2:19.972 +8.678 10:41:08.146 3 15:33.424  +13:16.464 10:54:39.914
8 2:03.736 +0.038 10:47:13.451 5 2:11.859 +0.565 10:43:20.005 4 2:16.960 10:56:56.874
9 2:04.395 +0.697 10:49:17.846 p6 2:54.531 +43.237 10:46:14.536 p5 2:41.921 +24.961 10:59:38.795
10 2:29571 +25.873 10:51:47.417 7 7:01.188 +4:49.894 10:53:15.724
11 2:05.921 +2.223 10:53:53.338 p8 2:30.298 +19.004 10:55:46.022 (181) JOAO VINICIUS
12 2:03.698 10:55:57.036 pl 3:30.343 +1:12.636 10:37:28.048
13 2:10.192 +6.494 10:58:07.228 (175) FELIPE BUENO 2 17:18.425  +15:00.718 10:54:46.473
pl4 2:46.478 +42.780 11:00:53.706 1 2:12.830 | 10:59:22.762 3 4:32.316 +2:14.609 10:59:18.789
p2 2:24.474 +11.644 11:01:47.236 4 2:17.707 | - 11:01:36.496
(177) GUSTAVO IGAKI
1 2:08.179 +3.457 10:33:33.840 (47) THIAGO VIEIRA (69) VITOR BERT
2 2:36.889 +32.167 10:36:10.729 1 2:20.096 +6.809 10:32:58.200 1 23:58.195  +21:40.115 10:31:41.753
3 2:08.430 +3.708 10:38:19.159 2 2:14.506 +1.219 10:35:12.706 2 2:19.341 +1.261 10:34:01.094
p4 3:01.314 +56.592 10:41:20.473 p3 3:06.969 +53.682 10:38:19.675 3 2:29.769 +11.689 10:36:30.863
5 10:33.181 +8:28.459 10:51:53.654 4 2:51.249 +37.962 10:41:10.924 4 2:18.080 - 10:38:48.943
6 2:53.413 +48.691 10:54:47.067 5 2:13.287 - 10:43:24.211 p5 3:20.980 +1:02.900 10:42:09.923
7 2:44.000 +39.278 10:57:31.067 6 2:16.443 +3.156 10:45:40.654
8 2:04.722 - 10:59:35.789 7 2:14.003 +0.716 10:47:54.657 (971) EDUARDO BARRETO
9 2:25.099 +20.377 11:02:00.888 8 3:03.391 +50.104 10:50:58.048 1 2:34.238 +10.823 10:33:11.578
9 2:35.462 +22.175 10:53:33.510 2 2:23.854 +0.439 10:35:35.432
(52) MARCELO FERRAZ 10 2:20.555 +7.268 10:55:54.065 3 2:23.415 10:37:58.847
1 2:15.500 +10.275 10:36:32.680 1 2:18.557 +5.270 10:58:12.622 p4 2:42.619 +19.204 10:40:41.466
2 2:09.630 +4.405 10:38:42.310 12 2:17.779 +4.492 11:00:30.401 5 7:54.866 +5:31.451 10:48:36.332
3 2:08.416 +3.191 10:40:50.726 p6 3:21.900 +58.485 10:51:58.232
4 2:11.153 +5.928 10:43:01.879 (40) ANDRE OUCHONA 7 3:54.893 +1:31.478 10:55:53.125
5 2:08.691 +3.466 10:45:10.570 1 2:28.421 +14.006 10:42:37.590 8 2:30.887 +7.472 10:58:24.012
6 2:05.225 - 10:47:15.795 p2 2:40.296 +25.881 10:45:17.886 9 2:32.650 +9.235 11:00:56.662
p7 2:22.175 +16.950 10:49:37.970 3 5:30.930 +3:16.515 10:50:48.816
8 7:33.342 +5:28.117 10:57:11.312 4 2:14.415 - 10:53:03.231 (11) REGIS LANCIA
9 2:07.461 +2.236 10:59:18.773 5 2:14.828 +0.413 10:55:18.059 1 2:28.982 +5.158 10:32:33.498
10 2:07.662 +2.437 11:01:26.435 6 2:41.194 +26.779 10:57:59.253 2 2:25.914 +2.090 10:34:59.412
7 2:35.949 +21.534 11:00:35.202 3 2:26.455 +2.631 10:37:25.867
(12) FABIO VENZANI 4 2:27.451 +3.627 10:39:53.318
1 2:07.520 10:32:01.066 (277) FRANCISCO DONIZETE 5 2:28.565 +4.741 10:42:21.883
p2 2:20.000 +12.480 10:34:21.066 1 26:29.521  +24:14.772 10:32:25.771 p6 2:41.865 +18.041 10:45:03.748
3 6:17.579 +4:10.059 10:40:38.645 2 2:15.527 +0.778 10:34:41.298 7 3:33.362 +1:09.538 10:48:37.110
4 2:26.218 +18.698 10:43:04.863 3 2:14.781 +0.032 10:36:56.079 8 2:26.649 +2.825 10:51:03.759
5 2:19.410 +11.890 10:45:24.273 4 2:14.749 | - 10:39:10.828 9 2:23.824 | - 10:53:27.583
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:29.049 +5.225 10:55:56.632
1 2:26.096 +2.272 10:58:22.728
12 2:24.940 +1.116 11:00:47.668
(12) SERGIO DE LUCA
1 2:48.527 +23.091 10:33:33.613
2 2:27.077 +1.641 10:36:00.690
3 2:27.894 +2.458 10:38:28.584
4 2:27.656 +2.220 10:40:56.240
5 2:25.436 - 10:43:21.676
p6 3:57.620 +1:32.184 10:47:19.296
(35) LUCIANO KRUISE
1 2:34.036 +8.156 10:33:15.396
2 2:25.880 - 10:35:41.276
3 2:46.497 +20.617 10:38:27.773
4 2:36.577 +10.697 10:41:04.350
5 2:33.553 +7.673 10:43:37.903
6 2:59.196 +33.316 10:46:37.099
7 2:34.623 +8.743 10:49:11.722
p8 2:52.079 +26.199 10:52:03.801
(36) ENZO
1 2:27.459 +1.523 10:32:39.682
p2 2:42.573 +16.637 10:35:22.255
3 4:06.942 +1:41.006 10:39:29.197
4 2:26.734 +0.798 10:41:55.931
5 2:28.457 +2.521 10:44:24.388
6 2:25.976 +0.040 10:46:50.364
7 2:25.936 - 10:49:16.300
8 2:28.343 +2.407 10:51:44.643
p9 2:40.289 +14.353 10:54:24.932
(10) LUCAS TAURO
1 2:39.562 +5.987 10:34:31.874
2 2:40.649 +7.074 10:37:12.523
3 2:54.029 +20.454 10:40:06.552
4 2:33.575 - 10:42:40.127
p5 3:13.967 +40.392 10:45:54.094
6 4:41.384 +2:07.809 10:50:35.478
7 2:33.884 +0.309 10:53:09.362
8 2:36.191 +2.616 10:55:45.553
9 2:37.139 +3.564 10:58:22.692
10 2:46.256 +12.681 11:01:08.948
(13) WAGNER CRUZ
1 23:05.401 +20:31.464 10:30:50.374
2 2:39.396 +5.459 10:33:29.770
3 2:40.071 +6.134 10:36:09.841
4 2:35.200 +1.263 10:38:45.041
5 2:34.871 +0.934 10:41:19.912
p6 2:46.455 +12.518 10:44:06.367
7 9:17.350 +6:43.413 10:53:23.717
8 2:38.972 +5.035 10:56:02.689
9 2:34.730 +0.793 10:58:37.419
10 2:33.937 - 11:01:11.356
(46) TIAGO REGIS
1 5:55.366 +3:21.057 10:50:36.611
p2 2:34.309 - 10:53:10.920
3 4:54.421 +2:20.112 10:58:05.341
p4 2:55.653 +21.344 11:01:00.994
(02) ANDERSON DE PAULA
1 24:12.182 +21:30.579 10:31:53.584
2 2:43.926 +2.323 10:34:37.510

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:41.603 | - 10:37:19.113
4 3:02.170 +20.567 10:40:21.283
5 2:43.599 +1.996 10:43:04.882
6 2:42.216 +0.613 10:45:47.098
p7 3:23.702 +42.099 10:49:10.800
8 8:25.382  +5:43.779 10:57:36.182
9 2:41.727 +0.124 11:00:17.909

(06) FABIO LOPES

1 3:48.252 +45.140  10:55:50.397
p2 3:03.112 | - 10:59:02.509
3 3:40.982 +37.870 11:02:43.491

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
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